令和7年6月吉日

神戸支部 会員  各位
 （一社）兵庫県宅地建物取引業協会

 神戸支部 支部長 西口 寿雄

    情報提供部会部長 栗林 伸行

バナー広告 協賛会員募集のお知らせ

 謹啓 向暑の候 皆様には 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

 平素は、当支部の運営に際し、格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、今般、当支部の公式ホームページ活用策の一環として、下記要項により、会員の皆様のバナー

広告（リンク機能付き）掲載の募集をさせていただいておりますが、改めて募集のご案内をさせていただ

きます。

各位には、自社ＰＲ等、営業活動全般のツールとして、是非、ご利用ください。

つきましては、協賛いただける会員の皆様には、後記申込書にてご返信をお願いいたします。

謹白

記

 【 バナー広告 募集要項 】 お申込先着順 30社

  サイズ -----------------------------------------------

    180×60ピクセル（横64mm×縦22mm）の

    静止画像（G I Fアニメは不可となります。）

  バナー広告掲載 協賛費用 ------------------------------

    年間 3,300円（税込）

  掲載期間 ------------------------------------------

    令和7年7月1日～令和8年6月30日

  バナー製作費（初期費用）---------------------------

    フリーデザイン  5,500円（税込）

・ バナーは、自社制作、他社制作は任意です。

・ 自社で広告バナーをお持ちでなく、広告掲載を

      ご希望の方は、制作会社をご紹介いたしますので、

      直接、デザイン等の打合せをお願いします。

  広告掲載の配置 ------------------------------------

    神戸支部ホームページ最下部に配置予定。

    配置箇所・順番などの位置指定はできません。

  協賛費用は、システムメンテナンス・ドメイン管理料・

  レンタルサーバー料・コンテンツ開発費などに活用させて

  いただいております。

 （バナー広告 イメージ図）

  デザイン・色・配列方法等は、変更される

  場合がありますがご了承ください。

  ※ ご不明な点等につきましては、支部事務局へお問合わせください。

 バナー広告掲載申込書   お申込みは6月２０日(金)までにお願いします

バナー製作   □ 制作依頼します      □ 自社・他社で製作します

貴 社 名  ご担当者

T E L  F A X

連絡用メールアドレス

貴社ホームページ URL

お問合せ先 神戸支部 TEL 078-360-3600   お申込FAX 078-360-3611